SỞ Y TẾ HÀ GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:          /KH-BV

Hà Giang, ngày 20 tháng 6 năm 2022

KẾ HOẠCH

Họp thẩm định, xét duyệt phác đồ điều trị tại các khoa lâm sàng

thuộc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

Căn cứ Thông tư số 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 của Bộ Y tế Hướng

dẫn thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18/11/2016 của Bộ trưởng Bộ

Y tế ban hành Bộ tiêu chí chất lượng Bệnh viện Việt Nam (Phiên bản 2.0);

Căn cứ Quyết định số 4068/QĐ-BYT, ngày 29/7/2016 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc ban hành Hướng dẫn biên soạn Quy trình chuyên môn khám bệnh,

chữa bệnh;

 Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-BV ngày 17/01/2022 của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang về việc cải tiến chất lượng Bệnh viện – Năm 2022.

 Căn cứ Công văn số 133/TB-BV ngày 07/4/2022 của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang về việc rà soát cập nhật, xây dựng phác đồ điều trị tại các khoa

lâm sàng;

 Căn cứ kết quả rà soát cập nhật, xây dựng phác đồ điều trị của các khoa

lâm sàng thuộc Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng kế hoạch Họp hội đồng

chuyên môn thẩm định, xét duyệt phác đồ điều trị tại các khoa lâm sàng, cụ thể:

 1. Thời gian, địa điểm:

 - Hồi 14h ngày 21/6/2022.

 - Tại phòng họp nhà A, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

 2.  Thành phần:

 - Một số thành viên thuộc Hội đồng Thuốc và điều trị bệnh viện.

 - Lãnh đạo các khoa lâm sàng, cận lâm sàng.

(Danh sách chi tiết kèm theo)

 - Chủ trì: Ông Phạm Anh Văn – Giám đốc

 - Thư ký: Bà Bùi Thị Cẩm Vân – Tổ Quản lý chất lượng, phòng KHTH.

 3. Phân công nhiệm vụ:

3.1. Thư ký Hội đồng: có trách nhiệm chuẩn bị nội dung họp, chuyển tài

liệu họp đến các thành viên nghiên cứu; Tổng hợp, hoàn thiện các nội dung sau

cuộc họp.

3.2. Các thành viên Hội đồng: có trách nhiệm nghiên cứu tài liệu họp,

tổng hợp ý kiến đóng góp, bổ sung.

 3.3. Phòng Hành chính quản trị: chuẩn bị Hội trường, nước uống, tăng

âm loa đài.

2

 Trên đây là Kế hoạch Họp thẩm định, xét duyệt phác đồ điều trị tại các

khoa lâm sàng của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Yêu cầu các bộ phận được

phân công nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đăng Website; Ioffice Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

3

DANH SÁCH

Viên chức dự họp thẩm định, xét duyệt phác đồ điều trị

tại các khoa lâm sàng thuộc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

(Kèm theo Kế hoạch số:         /KH-BV, ngày 20/6/2022 của BVĐK tỉnh)

 1. Ông Phạm Anh Văn – Giám đốc

 2. Ông Nguyễn Quốc Dũng – Phó Giám đốc

 3. Ông Vũ Hùng Vương – Phó Giám đốc

 4. Ông Đỗ Văn Nghĩa – Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp

 5. Bà Lê Thu Trang – Phó khoa Dược

 6. Ông Nguyễn Xuân Sơn – Trưởng khoa Cấp cứu

 7. Ông Trần Văn Hiếu – Phó khoa KSTC&CĐ

 8. Bà Nguyễn Thị Hường – Trưởng khoa A10

 9. Ông Lương Cao Đạt – Trưởng khoa Nhi

 10. Bà Sin Thị Huyền – Phó khoa Sản – Phụ khoa

 11. Ông Trịnh Tiến Hùng – Phụ trách khoa Tim mạch

 12. Ông Đào Thùy Dương – Phó khoa CT-CH

 13. Ông Đỗ Trung Kiên – Phó khoa Ngoại Tổng hợp

 14. Ông Bùi Quang Thái – Phó khoa Ung bướu

 15. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm – Trưởng khoa Tai Mũi Họng

 16. Bà Hoàng Thị Đa – Phó khoa Mắt

 17. Bà Hà Lan Anh – Phó khoa Răng Hàm Mặt

 18. Ông Lê Việt Quang – Phụ trách khoa Sinh hóa

 19. Bà Nguyễn Thị Hoài Linh – Phó khoa Vi sinh-SHPT

 20. Ông Đỗ Văn Cảnh – Trưởng khoa Chẩn đoán hình ảnh

 21. Bà Bùi Thị Cẩm vân – Phòng Kế hoạch tổng hợp.

(Ấn định danh sách 21 người)./.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-21T09:01:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-21T09:01:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-21T09:07:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T09:35:29+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T09:35:42+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T09:39:57+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!